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STENOLJA 
PRODUKTINFORMATION 

____________________________________________________________________________________ 
 
Innehåller: Extra unikt renad svensk kallpressad kokt linolja samt extra ren terpentin.  
Avvändes till: Oljning av sten och klinker ute och inne. 
Åtgång: 1 liter räcker till ca 10-15 kvadratmeter. 
Torktid: ca 24 timmar vid rumstemperatur. 
Torrvolym: ca. 90%. 
 
ALLMÄNT OM LINOLJA: Trasor, trassel, 
tvättsvamp eller dyl. som använts till linolja eller 
linoljefärg skall förvaras väl fuktat i tättslutande 
kärl eller brännas. 
Risk för självantändning! 
 
ANVÄNDNINGSOMRÅDEN: Stenoljan har 
en mängd olika användningsområden. Den 
används till ytbehandling av rena stenytor. Samt 
för att återfå glansen på slitna ytor. 
Stenoljan är en högt förädlad linolja som har 
speciellt hög renhet.  Produkten innehåller inga 
tungmetaller och kan därför användas på 
känsliga detaljer, såsom väggar och golv i 
badrum, bänkskivor i badrum och kök, stengolv 
mm. 
Oljat sten tål hårdare slitage. 
Kulturhantverkarnas Stenolja tränger ner djupt i 
stenen. När man sedan sköter underhållet av 
stenytan ska man göra en oljeboning med kall 
olja. 
Underhållsintervallen beror på hur stort slitaget 
är. 
 
ARBETSSÄTT:. 
Använd en pensel med naturborst vid 
applicering, då syntetborst inte suger upp oljor 
lika bra. Stryk på oljan utan att hälla på den. På 
partier där oljan tränger in kan du stryka 
ytterligare olja. Överskottsoljan torkas bort. 
För att få en extra fin yta kan ytan poleras eller 
bonas efter avtorkning. För att få ett bra resultat 
är det viktigt att du följer anvisningarna noga, då 
vi inte kan garantera resultatet efter 
felanvändning av våra produkter. 

Vi vill här också poängtera att det inte går att 
värma upp Kulturhantverkarnas linoljefernissa, 
stenolja eller träolja. 
Se alltid till att ytan är ren och torr innan du 
börjar.  
 
Stenoljan ska läggas på kall. Då stryker man på 
med pensel eller trasa, låter verka ca 30 minuter, 
och torkar sedan noggrant av överflödet med 
trasor. Den här behandlingen kan du sedan 
upprepa vid behov. Denna olja skall inte 
värmas upp innan användning. 
 
RÅD FÖR UNDERHÅLL AV OLJADE 
YTOR: 
Normal rengöring görs med lätt fuktad trasa.  
Vid behov använd ett pH-neutralt 
rengöringsmedel (t ex vanligt diskmedel, Yes). 
Till grovrengöring använd såpa och kökssvamp, 
typ ScotchBrite. Skölj noga efter och torka 
ordentligt torrt. 
 
TÄNK PÅ ATT alltid göra en provyta för att 
bedöma resultatet och att en burk från 
Kulturhantverkarna, ofta räcker till betydligt 
större yta än andra fabrikat. Titta alltid på 
etiketten och gör sedan din priskalkyl. 

GODA RÅD FÖR EN BÄTTRE FÄRGKULTUR SVENSK FÄRGTRADITION
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